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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 25  Redovisning av uppdraget att utreda förutsättningarna för 

familjecentraler i ytterstadsdelarna – rapport från socialnämnden 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden lägger socialnämndens redovisning av uppdraget att utreda 

förutsättningarna för familjecentraler i ytterstadsdelarna till handlingarna. 

2. Nämnden noterar därutöver att den bilagda förstudien lyfter fram att det av flera skäl 

skulle finnas ett behov av en verksamhet motsvarande en familjecentral i Fagersjö och 

föreslår därför att demokratirådet får en föredragning i frågan om familjecentraler vid 

ett kommande sammanträde 

 

Ärendet 

I stadens budget 2015 fick socialnämnden i uppdrag att utreda förutsättningarna för att 

starta fler familjecentraler, där öppna förskolan, socialtjänst, barnmorskemottagning och 

barnavårdscentral samverkar kring tidiga hälsofrämjande insatser för barnfamiljer. Nu 

redovisas resultatet av uppdraget. 

 

Farsta och sex andra stadsdelsförvaltningar i ytterstaden har deltagit i dialogmöten. De 

flesta är positiva till idén men saknar initiativ från landstinget, och nödvändig 

finansiering. Det är också viktigt att verksamheten anpassas till lokala förhållandena och 

att det är tydligt vad som ska uppnås. Förvaltningen avser att arbeta vidare med att hitta 

rätt form för samverkan internt och externt för att förebygga så att barn inte far illa.   

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-01-05. 

Dnr 1.6-35/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget 

förslag – se BESLUT ovan. I detta instämde Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L). 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förslag från samtliga partier. 

 

 

 

  


